
Rep- Gente

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - 2° DISTRETTO - VIABILITÀ'

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DEL ^ 03

OGGETTO: COTTIMO FIDUCIARIO
"LAVORI DI MANUTENZIONE LUNGO LA S.P.A. S. ANTONIO
MALLINA".
IMPORTO COMPLESSIVO: € 33.380,00
COD. CIG: ZAD03704FB
RIF. DETERMINA DIRIGENZIALE N° 273 DEL 15/12/2011

APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA
DITTA SOC. GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L.

VISTA

VISTO

VISTO

APPROVARE

IL DIRIGENTE

la nota prot. n° 0006104/12 del 17/02/2012 con la quale questo ufficio ha

richiesto offerte per l'affidamento dei lavori in oggetto;

il verbale di gara del 08/03/2012 con il quale si è proceduto

all'aggiudicazione provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta SOC.

GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L. con sede in Rometta (ME) - Via

Mahatma Gandhi, 39 - P.I.: 02994050834 con il ribasso del 23,318%;

l'art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti;

D E T E R M I N A

il verbale del 08/03/2012 con il quale si proceduto all'aggiudicazione

provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta SOC. GRILLO

INFRASTRUTTURE S.R.L. con sede in Rometta (ME) - Via Mahatma

Gandhi, 39 - P.I.: 02994050834 con il ribasso del 23,318%.

Visto: II Ragioniere Generale

IL DIRIGENTE

ING. B. SIDOTI FINTO



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - VIABILITÀ' II DISTRETTO

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO SENZA
PUBBLICAZIONE DI BANDO (ART. 57 D. Lgs. 163/2066).

VERBALE RELATIVO ALL'AVVISO PUBBLICO PER INVITO A MANIFESTARE

INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO DEI "LAVORI DI MANUTENZIONE LUNGO LA S.P.A.

S. ANTONIO - MALLEVA"

L'anno duemiladodici il giorno sedici del mese di febbraio alle ore 12,00 presso il 4°

Dipartimento - 2° Distretto - Viabilità della Provincia Regionale di Messina

PREMESSO

- che con Determinazione Dirigenziale n° 273 del 15/12/2011 è stata impegnata la somma di €

33.380,00 di cui € 25.850,50 per lavori a b.a., € 799,50 per oneri della sicurezza e € 6.730,00 per

somme a disposizione;

- che con nota prot. n° 268 del 31/01/2012 si è proceduto alla pubblicazione dell'invito a

manifestare interesse dei lavori in oggetto;

- che con Determinazione a contrarre n° 05 del 01/02/2012 è stato approvato lo schema della lettera

d'invito

TUTTO CIO' PREMESSO

la Commissione di gara formata dall'Ing. B. Sidoti Finto, in qualità di Presidente di gara, e dai

seguenti componenti della commissione: Ing. G. Lo Presti, T. Nava, S. Tomasello, A. Valenti e R.

Frisone come verbalizzante procedono a constatare la regolarità ed integrità dei plichi pervenuti.

Si rileva che entro il termine stabilito nell'invito a manifestare interesse per l'affidamento dei

"LAVORI DI MANUTENZIONE LUNGO LA S.P.A. S. ANTONIO - MALLINA" hanno presentato i plichi n.

65 Ditte di cui all'allegato elenco lettera "A" di cui n° due pervenuti fuori termine.

Si procede all'apertura dei plichi pervenuti ed all'esame della loro documentazione che

viene riconosciuta regolare per tutti tranne per le ditte di cuLallegato "B".



Pertanto:

IMPRESE AMMESSE: 49

IMPRESE ESCLUSE: 14

Dall'allegato "C" si evincono le ditte ammesse al sorteggio.

Successivamente si è proceduto al sorteggio, effettuato dal R.U.P. alla presenza di due

testimoni e sono risultate ammesse alla gara n° 15 ditte appresso elencate con i seguenti numeri di

busta: 27-38-49-36-46-12-22-2-19-34-51-48-8-21-41.

Le ditte sorteggiate corrispondenti ai numeri di busta su indicati sono:

• ALBERTI COSTRUZIONI

Viale P. Umberto Is. 238/81c

Messina

• VITANZA FRANCESCO

Via C. Battisti, 5

Brolo (Me)

• ROSSELLO BARIO

Via VE. Orlando, 106

Rodi Milici (Me)

• NOCIFORA TIRANNO VINCENZO

C.da Muti, 5

S. Agata di Militello (Me)

• VENUMER S.r.l.

Via A. Moro, 12

S. Filippo del Mela (Me)

• FRUITI GIUSEPPE S.

C.da Dria, 38

Castell'Umberto (Me)

• EDIL HOUSE DI ANICITO MARCO A.

Via Vesuvio, 78

Paterno1 (CT)



• SOC. GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L.

Via Mahatma Gandhi, 39

Rometta (ME)

• CRISTAUDO GEOM. SALVATORE

Via Nazionale, 54 - Piano 3°

Cesaro' (ME)

• GALLETTA SANTI

Via Cicirello, 9 - S. Filippo Inf.

Messina

• LEDI S.R.L. SOC. UNIPERSONALE

Via S. Pertini, 25

Campogrande Tripi (Me)

• PINNIZZOTTO SALVATORE

Via Basso Casale, 27A

Roccavaldina (Me)

• TIRRENIA APPALTI S.AS. DI MUNAFO' ARCH. ANTONINO E C.

Via Roma, 150

Barcellona P.G. (Me)

• PEGASO COSTRUZIONI S.R.L.

C.da Piana, 130

Brolo (Me)

• LA SUPREMAMBIEBTE DI GEOM. G. CELAURO

C.da lovino

Naro (Me)

Dopo aver effettuato il sorteggio la Commissione di gara procede ad invitare, con lettera

d'invito, le n° 15 ditte sorteggiate. La gara verrà espletata giorno 08/03/2011 alle ore 12.00 presso il

IV Dipartimento — II Distretto Viabilità.

Il verbale alle ore 14.00 è stato chiuso, sigillato e depositato presso la cassaforte del

Dipartimento.



Presidente di gara:

Componenti commissione di gara:

- Ing. Lo Presti

- Rag. T. Nava

- Rag. S. Tomasello

- Rag. A. Valenti

Verbalizzante:

Sig.ra R. Frisone



VERBALE DI GARA

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LA S.P.A. S.
ANTONIO - MALLINA.
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI
BANDO (Art. 57, comma 6, e art. 122 comma 7, del D.Lgs. 163/2006 e
ss. mm. ii.)
Cod. Cig.: ZAD03704FB

In data 17/02/2012, alla presenza dei Sigg.

1. Ing. Benedetto SIDOTI PINTO

2. Ing. Giuseppe LO PRESTI

3. Rag. Tommaso NAVA

4. Rag. Santo TOMASELLO

5. Rag. Andrea VALENTI

6. Sig.ra Rita FRISONE

Si è provveduto al sorteggio delle imprese da invitare per l'aggiudicazione della gara in

oggetto.

Le imprese ammesse sono n. 49 come riportate nell'allegato "C" sul quale è stato inserito

il numero, corrispondente al numero di busta, a ciascuno di esse attribuito.

Le imprese escluse sono 14 come riportate nell'allegato "B".

I tagliandi di carta riportanti i numeri attribuiti alle imprese ammesse sono stati sistemati in

un apposito contenitore e previo adeguato mescolamento e rotazione dei suddetti

componenti, si è proceduto al sorteggio di n. 15 imprese da invitare.

I numeri sorteggiati sono i seguenti:

21



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - VIABILITÀ' II DISTRETTO

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER COTTIMO FIDUCIARIO SENZA PUBBLICAZIONE DI
BANDO (ART. 57 D. Lgs. 163/2066) DEI "LAVORI DI MANUTENZIONE LUNGO LA S.P.A.
S. ANTONIO - MALLEVA".
COD. CIG: ZAD03704FB

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

L'anno duemiladodici il giorno otto del mese di marzo alle ore 12.00 presso il 4°

Dipartimento - 2° Distretto - Viabilità della Provincia Regionale di Messina

PREMESSO

- che con Determinazione Dirigenziale n° 273 del 15/12/2011 è stata impegnata la somma di €

33.380,00 di cui € 25.850,50 per lavori a b.a., € 799,50 per oneri della sicurezza e € 6.730,00 per

somme a disposizione;

- che con Determinazione a contrarre n° 05 del 01/02/2012 è stato approvato lo schema della

lettera d'invito;

- che quest'Ufficio con nota prot. n° 0006104/12 del 17/02/2012 ha richiesto offerta per

l'affidamento dei lavori in oggetto alle Ditte riportate nell'allegato elenco;

TUTTO CIO' PREMESSO

la Commissione di gara formata dalPIng. B. Sidoti Finto, in qualità di Presidente di gara, e dai

seguenti componenti della commissione: Ing. A. Sciutteri, S. Tomasello, T. Nava, e L.

Romeo procedono a constatare la regolarità ed integrità dei plichi pervenuti.

Si rileva che entro il termine stabilito delle ore 11,00 del 08/03/2012 hanno presentato i

plichi n. 13 Ditte di cui all'allegato elenco. Hanno presentato offerta le ditte indicate ai nn. 1 - 3 -

4_5_6-7 -8 -9 -10- l l -12 -13 -15.

Si procede all'apertura dei plichi pervenuti ed all'esame della loro documentazione che

viene riconosciuta regolare per tutti tranne per le Ditte ROSSELLO DARIO e EDILHOUSE in

quanto mancanti delle certificazioni dei lavori eseguiti, PINNIZZOTTO SALVATORE perché

idonea documentazione tecnica.
„'

Si da corso all'apertura della relativa busta interna contenente l'offerta, così come risulta dal

seguente elenco, dove sono state riportate tutte le Ditte invitate, quelle che non hanno presentato

offerta (con l'indicazione "non pervenuta), quelle che hanno presentato offerta (con l'indicazione

del relativo ribasso percentuale), quelle che sono state escluse dalla gajra (con l'indicazione



"esclusa") per i motivi sopra riportati e, infine, quelle la cui offerta non è stata ritenuta valida (con

l'indicazione di "offerta nulla") per le motivazioni riportate qui di seguito:

ELENCO DITTE INVITATE

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DENOMINAZIONE

ALBERTI
COSTRUZIONI S.R.L.

VITANZA FRANCESCO

ROSSELLO DARIO

NOCIFORA TIRANNO
VINCENZO

VENUMER S.R.L.

FRUITI GIUSEPPE
SEBASTIANO

EDILHOUSESDI
ANICITOMARCOA.

SOC. GRILLO
INFRASTRUTTURE
S.R.L.
CRISTAUDO GEOM.
SALVATORE

GALLETTA SANTI

LEDI S.R.L.

PINNIZZOTTO
SALVATORE

TIRRENI A APPALTI
S.A.S.

PEGASO COSTRUZIONI
S.R.L.

LA SUPREMAMBIENTE

SEDE

Viale P. Umberto is. 238/81C -
Messina

Via C. Battisti, 5 - Brolo (Me)

Via V.E. Orlando, 106 - Rodi'
Milici (Me)

C.da Muti, 5 - S. Agata di
Militello (Me)

Via A. Moro, 12 - S. Filippo del
Mela (Me)

C.da Dria, 38 -
Castell'Umberto (Me)

Via Vesuvio, 78 - Paterno' (CT)

Via Mahatma Gandhi, 39 -
Rometta (Me)

Via Nazionale, 54 Piano 3° -
Cesare'

Via Cicirello, 9 - S. Filippo Inf.
- Messina

Via S. Pertini, 25 -
Campogrande Tripi (Me)

Via Basso Casale, 27A -
Roccavaldina (Me)

Via Roma, 150 - Barcellona
P.G. (Me)

C.da Piana, 130 - Brolo (Me)

C.da levino - Naro (AG)

PARTITA

I.V.A.
02674230830

II

02118340831

00183850833

00357220830

01577060831

04439990872

02994050834

01887220836

01586810838

02902330832

02948190836

0209225832

II

02455390845

OFFERTA

27,4774

N.P.

Esclusa
22,6720
25,5553

22,6525

17,8171

Esclusa
24,5126
23,3180

25,2025

14,5600

16,5000

Esclusa
22,2525

27,3270

N.P.

23,2323

Le ditte rimaste in gara'sono quindi n° 10.

Si procede quindi con il criterio del prezzo più basso (art. 19, e. 1, lett. a, della L.R. 12/2011)

determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara (art. 82, c.2, lett. a, del Codice).



ELENCO DITTE PARTECIPANTI
(allegato "A")

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

N.

BUS
TA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

DENOMINAZIONE

F.LLI DESTRO SRL

SOC. GRILLO INFRASTRUTTURE SRL

COSTRUZIONI MÉNDOLIA DI
MENDOLIA ANTONINO FRANCO &
C. s.a.s.

MAMMANA MICHELANGELO

E.S.T. PROJECT EDILIZIA STRADE
& TERRITORIO SRL

TRIGEO SRL

SELENA COSTRUZIONI DI
BONTEMPO VENTRE ANTONINO

TIRRENIA APPALTI S.A.S DI
MUNAFO1 ARCH. ANTONINO & C.

IMPRESA ARTIGIANA DI
VINCENZO SALVATORE

EDILSERVICE SOCIETÀ1

COOPERATIVA

MONTAGNO BOZZONE ALEX

IMPRESA ARTIGIANA FRUITI
GIUSEPPE SEBASTIANO

PARISI BENEDETTO

PROJECT S.R.L.

BUZZANCA BASILIO

VENUTA CARMELO GIUSEPPE

ED1L SICULA SOC. COOP

VIRZI GEOM. CALOGERO

CRISTAUDO GEOM. SALVATORE

f

SEDE

VIA MARCIO DI CARLO N° 42 98078 TORTORICI
(ME)

VIA MAHATMA GANDHI 39 98043 ROMETTA (ME

C/DA CANALE N° 3 98040 MERI1 (ME)

VIA S.LUCIA sn 98070 CASTEL DI LUCIO (ME)

C.da MONTE, 3 - 98066 PATTI (ME)

C/DA S. LUCIA 98071 CAPO D'ORLANDO (ME)

C/DA PARISI N° 40 98078 TORTORICI (ME)

VIA ROMA N° 150 98051 BARCELLONA (ME)

VIA STELLA POLARE N° 33 98070 S.
SALVATORE DI FIDALIA (ME)

VIA VITT. EMANUELE 98066 PATTI (ME)

VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA N° 3
98030 MANIACE (CT)

C/DA DRIA N° 38 98070 CASTELL1 UMBERTO
(ME)

C/DA CINQUEGRANI 98072 CARONIA (ME)

C/DA PIANA 98061 BROLO (ME)

VIA SACCONI N° 1 98060 MONTAGNAREALE (M

VIA S. MARIA DEL TINDARI PRAZ. SALINA1

98060 PIRAINO (ME)

VIA MEUCCI s.n. 98061 BROLO (ME)

VIA NAZIONALE 54 PIANO 2° 98033 CESARO1

(ME)

VIA NAZIONALE 54 PIANO 3° 98033 CESARO1

MESSINA

PARTITA
I.V.A.

02893400834

02994060834

02146050832

01936500832

03102890831

01800660837

02514050836

02092250832

02641150830

02119210835

03797150871

01577060831

02613730833

01975940832

0073330831

01526090830

01820810834

01887220836

,̂ 7



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

FORTUNATO FRANCESCO

PEGASO COSTRUZIONI S.R.Lf

EDIL HOUSES DI ANICITO MARCO
ANTONIO

IMPRESA EDILE TEATINO CETANO
DI TEATINO ROSARIO MAURIZIO

FRATELLI MICCIULLA SNC

BECAM COSTRUZIONI S.R.L.

OPERA APPALTI

ALBERTI COSTRUZIONI SRL

TODARO FRANCESCO

TODARO LORENZO

MESSINA SUD S.R.L.

DONATO IMPRESA DI
COSTRUZIONI DONATO
ANTONINO TINDARO

CEIT DI ING. GIUSEPPE
MAMMOLITI

IMPRESA ARTIG. SGRO1 ENRICO

IMPRESA EDILE GALLETTA SANTI

GRUPPO EDILE I.C.M.T. IMPRESA
COSTRUZIONI MOVIMENTO
TERRA RIZZO & C.

NOCIFORA TIRANNO VINCENZO

MASTIN S.R.L.

VITANZA FRANCESCO

NOCIFORA TIRANNO MAURIZIO
GIUSEPPE

FAVAZZA MICHELE

LA SUPREMAMBIENTE DI GEOM
GIUSEPPE CELAURO

VIA GARIBALDI 98060 PIRAINO (ME)

C/DA PIANA N° 130 98061 BROLO (ME)

VIA VESUVIO N° 78 PATERNO1 (CT)

VIA LUIGI RIZZO 22 98044 S. FILIPPO DEL
MELA (ME)

C/DA CAVARRETTA N° 92 S. AGATA MILITELLO
(ME)

C/DA CAVARRETTA N°142 S. AGATA
MILITELLO (ME)

VIA ETTORE MAIORANA 98040 TORREGROTTA

VIALE PRINCIPE UMBERTO ISOL. 238 N° 81 C
98122 (ME)

C/DA SPIZIO - MILI S. MARCO 98132 (ME)

C.DA SPIZIO.1 - MILI S. MARCO 98132 (ME)

C/DA SFIZIO MILI S. MARCO 98132 (ME)

VIA TRAZZERA 26 98059 RODI1 MILICI (ME)

VIA DOGALI ISOL. 222 N° 1/A 98122 (ME)

VIA AUTONOMIA SICILIANA N° 12 98070
CAPRILEONE FRAZ. ROCCA (ME)

VIA CICIRELLO N° 9 S. FILIPPO INF. 98144 (ME)

C/DA DRIA'28/B 98070 CASTELL'UMBERTO (ME

C/DA MUTI N° 5 - 98076 S. AGATA MILITELLO
(ME)

VIA A. DORIA N° 8 - 98066 PATTI (ME)

VIA CESARE BATTISTI, 5 - 98061 BROLO (ME)

C/DA MUTI.5 PIANO TERRA - 98076 S.AGATA
MILITELLO (ME)

,!

C/DA MALAPONTE - 98033 CESARO1 (ME)

C/DA 1OVINO 92028 NARO (AG)

01922900830

02878860838

044399990872

02900740834

01219260831

02943060836

03016990834

02674230830

02017980836

00212020838

02533080830

01920370838

00730700838

00486830839

01586810838

03024750832

00183850833

02975440831

01617100837

02955350836

01244840839

02455390845



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

CIANCIO PARATORE RICCARDO

PETTINATO COSTRUZIONI SF .̂

LOVERAL S.R.L. SOCIETÀ1

UNIPERSONALE

MEGAEDIL SOC. COOP. ARL

VENUMER S.R.L

COSTAIN COSTRUZIONI EDILI
S.R.L.

PINNIZZOTTO SALVATORE

ROSSELLO DARIO

PROIETTO RICCARDO

LEDI SRL SOCIETÀ'
UNIPERSONALE

PINTER S.R.L. COSTRUZIONI
RISTRUTTURAZIONI GENERALI

EUROTRIVEL S.R.L.

SICILC.E.O.P. S.R.L.

LOMBARDO ANGELO

PUGLISI FRANCESCO

FRATELLI RUSSO S.N.C. DI RUSSO
SEBASTANO & C.

PROFAS COSTRUZIONI S.R.L.

FARANDA PIETRO

FARANDA ANDREA ALESSANDRO

FUGAZZOTTO GIUSEPPE

MOVIMENTO TERRA PREVE
ANTONINO

G.F. COSTRUZIONI S.R.L.

C/DA SANTA VENERA N° 16 98078 TORTORICI
(ME)

VIA UGO BASSI N° 31 98123 (ME)

VIA REGINA ELENA N° 3 98066 PATTI (ME)

VIA FONDERIA N° 12 98066 PATTI (ME)

VIA ALDO MORO 12 98044 S. FILIPPO DEL
MELA (ME)

VIA MADDALENA N° 36 98100 (ME)

VIA BASSO CASALE N° 27/A 98040
ROCCAVALDINA (ME)

VIA V. E. ORLANDO N° 106 98059 RODI' MILICI
(ME)

VIA S. CARLO N° 47 - 95024 ACIREALE(CT)

VIA S. PERTINI N° 25 98060 CAMPOGRANDE
TRIPI (ME)

VIA T. ROOSEVELT N° 1 98024 (ME)

VIA LIGURIA N° 39 98063 GIOIOSA MAREA (ME)

VIA S. MARINA - 98057 MILAZZO (ME)

VIA INDUSTRIALE N° 3 98050 FONDACHELLI
FANTINA (ME)

VIA BAGHIGNO CHIESA N° 5 98050
FONDACHELLI FANTINA (ME)

C/DA SAN SERGIO N° 3 98078 TORTORICI (ME)

VIA TOSCANINI N° 3 98061 BROLO (ME)

VIA SAN MARCO N° 13 98062 FICARRA (ME)

VIA GEBBIA N" 11 98062 FICARRA (ME)

VIA A. VOLTA n° 2 98060 FALCONE (ME)

VIA ROMA N° 130 98047,CAVALIERE -
SAPONARA (ME)

TRAVERSA PIAZZA MARCONI N° 9 - 95010
SANTA VENERINA (CT)

01444320830

02569060839

02135460836

01778540839

00357220839

02948190836

02118340831

04518430873

02902330832

02613950837

03158180830

01301750830

02506880836

00704970839

02623320835

01874670637

00743860835

02598690838

02600120832

01391250832

04408900878

i



64

65

64

65

ROGU COSTRUZIONI S.R.L.

CO.E.S. di FRANCESCO GUZZO

VIA F. CRISPI, 88 - 88100 CATANZARO

VIA A. LOMBARDI 6/a - 88100 CATANZARO

02995080799

03074010798

FUORI
TERMINE

FUORI
TERMINE



ELENCO DITTE ESCLUSE
(allegato "B")

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

N.
BUSTA

6

9

11

15

28

29

30

32

33

35

53

55

56

57

DENOMINAZIONE

TRIGEO S.R.L.

DI VINCENZO SALVATORE

MONTAGNO BOZZONE ALEX

BUZZANCA BASILIO

TODARO FRANCESCO

TODARO LORENZO

MESSINA SUD S.R.L.

CEITdi ING. GIUSEPPE
MAMMOLITI

SGRO' ENRICO

GRUPPO EDILE I.C.M.T.
MOVIMENTO TERRA RIZZO &
C.

EUROTRIVEL S.R.L.

LOMBARDO ANGELO

PUGLISI FRANCESCO

F.LLI RUSSO S.N.C, di
RUSSO SEBASTIANO & C.

SEDE

C.da S. LUCIA - 98071
CAPO D'ORLANDO (ME)

VIA STELLA POLARE, 33 - 98070 SAN
SALVATORE DI FITALIA (ME)

VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA, 3 -
95030 MANIACE (CT)

VIA SACCONE, 1 -
98060 MONTAGNAREALE (ME)

C/da SPIZIO MILI S. MARCO - 98132 -
MESSINA

C/da SPIZIO, 1 - MILI S. MARCO - 98132 -
MESSINA

C/da SPIZIO MILI S. MARCO - 98132 -
MESSINA

VIA DOGALI IS. 222 N.1/A - 98122
MESSINA

VIA AUTONOMIA SICILIANA, 12 - 98070 -
CAPRILEONE FRAZ. ROCCA (ME)

C/da DRIA' 28/B - 98070
CASTELL'UMBERTO (ME)

VIA LIGURIA, 39 - 98063 GIOIOSA
MAREA (ME)

VIA INDUSTRIALE, 3 - 98050
FONDACHELLI FANTINA (ME)

VIA BAGHIGNO CHIESA, 5 - 98050
FONDACHELLI FANTINA (ME)

C/da SAN SERGIO, 3 -
98078 TORTURICI (ME)

PARTITA^
I.V.A.

01800660837

02641150830

03797150871

01975940832

02017980836

00212020838

02533080830

00730700838

00486830839

03024750832

03158180830

02506880836

00704970839

026233200835

f "•»-"•. "c.rMij J "-

Motivazione

MANCA VISURA CAMERALE E CATEGORIA
DEI LAVORI OG. 3

MANCA VISURA CAMERALE E CATEGORIA
DEI LAVORI OG 3

MANCANO DICHIARAZIONI DI CUI AL D. Lgs.
163/2006

MANCA VISURA CAMERALE E CATEGORIA
DEI LAVORI OG 3

MANCA VISURA CAMERALE E CATEGORIA
DEI LAVORI OG 3

MANCA VISURA CAMERALE E CATEGORIA
DEI LAVORI OG 3

MANCA VISURA CAMERALE E CATEGORIA
DEI LAVORI OG 3

MANCA CAMERALE E CATEGORIA DEI
LAVORI OG 3

MANCA VISURA CAMERALE E CATEGORIA
DEI LAVORI OG 3

MANCA CATEGORIA LAVORI OG 3

MANCA CATEGORIA DEI LAVORI OG 3

MANCANO LE DICHIARAZIONI DI CUI AL D.
Lgs. 163/2006

MANCANO DICHIARAZIONI DI CUI AL D. Lgs.
163/2006

MANCA VISURA CAMERALE E CATEGORIA
DEI LAVORI OG 3



ELENCO DITTE AMMESSE
(allegato "C")

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

N.

BUSTA

1

2

3

4

5

7

8

10

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

DENOMINAZIONE
f

F.LLI DESTRO SRL

SOC. GRILLO INFRASTRUTTURE SRL

COSTRUZIONI MÉNDÙLIA t)l
MENDOLIA ANTONINO
FRANCO & C. s.a.s.

MAMMANA MICHELANGELO

E.S.T. PROJECT EDILIZIA
STRADE & TERRITORIO SRL
SELENA COSTRUZIONI DI
BONTEMPO VENTRE

TIRREÌsl|lAAPPALTI S.A.S DI
MUNAFO' ARCH. ANTONINO
&C.
EDILSERVICE SOCIETÀ'
COOPERATIVA

IMPRESA ARTIGIANA FRUITI
GIUSEPPE SEBASTIANO

PARISI BENEDETTO

PROJECT S.R.L.

VENUTA CARMELO
GIUSEPPE

EDIL SICULA SOC. COOP

VIRZI GEOM. CALOGERO

CRISTAUDO GEOM.
SALVATORE

FORTUNATO FRANCESCO

PEGASO COSTRUZIONI S.R.L.

EDIL HOUSES DI ANICITO
MARCO ANTONIO
IMPRESA EDILE TEATINO
CETANO DI TEATINO
ROSARIO MAURIZIO

SEDE

VIA MARCIO DI CARLO N° 42 98078 TORTORICI
(ME)

VIA MAHATMA GANDHI 39 98043 ROMETTA (ME)

C/DA CANALE N° 3 98040 MERI' (ME)

VIA S.LUCIA sn 98070 CASTEL DI LUCIO (ME)

C.da MONTE, 3 - 98066 PATTI (ME)

C/DA PARISI N° 40 98078 TORTORICI (ME)

VIA ROMA N° 150 98051 BARCELLONA (ME)

VIA VITT. EMANUELE 98066 PATTI (ME)

C/DA DRIA N° 38 98070 CASTELL' UMBERTO
(ME)

C/DA CINQUEGRANI 98072 CARONIA (ME)

C/DA PIANA 98061 BROLO (ME)

VIA S. MARIA DEL TINDARI FRAZ. SALINA1 98060
PIRAINO (ME)

VIA MEUCCI s.n. 98061 BROLO (ME)

VIA NAZIONALE 54 PIANO 2° 98033 CESARO1

(ME)

VIA NAZIONALE 54 PIANO 3° 98033 CESARO1

MESSINA

VIA GARIBALDI 98060 PIRAINO (ME)

C/DA PIANA N° 130 98061 BROLO (ME)

VIA VESUVIO N° 78 PATERNO1 (CT)

VIA LUIGI RIZZO 22 98044 S. FILIPPO DEL
MELA (ME)

PARTITA
I.V.A.

02893400834

02994060834

02146050832

01936500832

03102890831

02514050836

02092250832

02119210835

01577060831

02613730833

0073330831

01526090830

01820810834

01887220836

01922900830

02878860838

044399990872

02900740834



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

24

25

26

27

31

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

FRATELLI MICCIULLA SNC

BECAM COSTRUZIONI S.R.L.
f

OPERA APPALTI

ALBERTI COSTRUZIONI SRL

DONATO IMPRESA DI
COSTRUZIONI DONATO
ANTONINO TINDARO

MPRESA EDILE GALLETTA
SANTI

NOCIFORA TIRANNO
VINCENZO

MASTIN S.R.L.

VITANZA FRANCESCO

NOCIFORA TIRANNO
MAURIZIO GIUSEPPE

FAVAZZA MICHELE

LA SUPREMAMBIENTE DI
GEOM GIUSEPPE CELAURO

CIANCIO PARATORE
RICCARDO

PETTINATO COSTRUZIONI SR

LOVERAL S.R.L. SOCIETÀ1

UNIPERSONALE

MEGAEDIL SOC. COOP. ARL

VENUMER S.R.L.

COSTAIN COSTRUZIONI EDILI
S.R.L.

PINNIZZOTTO SALVATORE

ROSSELLO DARIO

PROIETTO RICCARDO

LEDI SRL SOCIETÀ1

UNIPERSONALE

C/DA CAVARRETTA N° 92 S. AGATA MILITELLO
(ME)

C/DA CAVARRETTA N°142 S. AGATA MILITELLO
(ME)

VIA ETTORE MAIORANA 98040 TORREGROTTA (

VIALE PRINCIPE UMBERTO ISOL. 238 N° 81 C
98122 (ME)

VIA TRAZZERA 26 98059 RODI' MILICI (ME)

VIA CICIRELLO N° 9 S. FILIPPO INF. 98144 (ME)

C/DA MUTI N° 5 - 98076 S. AGATA MILITELLO
(ME)

VIA A. DORIA N° 8 - 98066 PATTI (ME)

VIA CESARE BATTISTI, 5 - 98061 BROLO (ME)

C/DA MUTI.5 PIANO TERRA - 98076 S.AGATA
MILITELLO (ME)

C/DA MALAPONTE - 98033 CESARO1 (ME)

C/DA IOVINO 92028 NARO (AG)

C/DA SANTA VENERA N° 16 98078 TORTORIC!
(ME)

VIA UGO BASSI N° 31 98123 (ME)

VIA REGINA ELENA N° 3 98066 PATTI (ME)

VIA FONDERIA N° 12 98066 PATTI (ME)

VIA ALDO MORO 12 98044 S. FILIPPO DEL MELA
(ME)

VIA MADDALENA N° 36 98100 (ME)

VIA BASSO CASALE N° 27/A 98040
ROCCAVALDINA (ME)

VIA V. E. ORLANDO N° 106 98059 RODI1 MILICI
(ME)

»?

VIA S. CARLO N° 47 - 95024 ACIREALE(CT)

VIA S. PERTINI N° 25 98060 CAMPOGRANDE
TRIPI (ME) ^j

\1

02943060836

03016990834

02674230830

01920370838

01586810838

00183850833

02975440831

01617100837

02955350836

01244840839

02455390845

01444320830

02569060839

02135460836

01778540839

00357220839

02948190836

I

02118340831

04518430873

02902330832

-?-i '



42

43

44

45

46

47

48

49

52

54

58

59

60

61

62

63

PINTER S.R.L. COSTRUZIÓNI
RISTRUTTURAZIONI
GENERALI

f

SICIL C E.O P. S R L

PROFAS COSTRUZIONI S.R.L.

FARANDA PIETRO

FARANDA ANDREA
ALESSANDRO

FUGAZZOTTO GIUSEPPE

MOVIMENTO TERRA PREVE
ANTONINO

G.F. COSTRUZIONI S.R.L.

VIA T. ROOSEVELT N° 1 98024 (ME)

VIA S MARINA - 98057 MILAZZO (ME)

VIA TOSCANINI N° 3 98061 BROLO (ME)

VIA SAN MARCO N° 13 98062 FICARRA (ME)

VIAGEBBIAN°11 98062 FICARRA (ME)

VIA A. VOLTA n° 2 98060 FALCONE (ME)

VIA ROMA N° 130 98047 CAVALIERE -
SAPONARA (ME)

TRAVERSA PIAZZA MARCONI N° 9 - 95010
SANTA VENERINA (CT)

02613950837

01301750830

01874670637

00743860835

02598690838

02600120832

01391250832

04408900878


